О некоторых вопросах передачи права недропользования

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2001 года N 549
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Переоформить лицензии на право недропользования согласно приложению в
связи с  передачей права недропользования.
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан
принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                              Приложение к

                                              постановлению Правительства
                                              Республики Казахстан
                                              от 25 апреля 2001 года N 549

                                Перечень

            лицензий на право пользования недрами, подлежащих
        переоформлению в связи с передачей права недропользования
---------------------------------------------------------------------------
N  !Номер          !Прежний           !Новый недропользователь
п/п!лицензии       !недропользователь !
---------------------------------------------------------------------------
1 !      2        !         3        !         4
---------------------------------------------------------------------------
1  Серия МГ        Товарищество с     Товарищество с
    N 565 Д         ограниченной       ограниченной

    (железо) от     ответственностью   ответственностью
    04.12.97 года     "Тогай"            "Оркен"

2  Серия ГКИ        Товарищество с     Товарищество с
    N 1509 от        ограниченной       ограниченной
    29.09.98 года    ответственностью   ответственностью
                         "Тогай"            "Оркен"

3  Серия ГКИ        Товарищество с      Товарищество с
    N 1510 от        ограниченной        ограниченной
    29.09.98 года    ответственностью    ответственностью
                          "Тогай"            "Оркен"
---------------------------------------------------------------------------

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан